
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3673/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg
zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr
634037-N-2018 z dnia 2018-10-09

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.81.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 17.10.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: ECOROAD Sp. z o.o. sp. k., Sikorowo 31, 88-101
Inowrocław, za cenę 181.796,13 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki nr 1-3 do
SIWZ wykaz dróg objętych przedmiotem zamówienia 4)załącznik nr 7 do SIWZ wzór wykazu
wykonanych usług 5)załącznik nr 8 do SIWZ wzór wykazu narzędzi 6)załącznik nr 9 do SIWZ wzór
informacji potwierdzającej doswiadczenie osob wyznaczonych do realizcji zamówienia 7)informacja z
otwarcia ofert 17.10.2018 8)informacja o wyborze oferty 24.10.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 24.10.2018 pdf, 420 kB

Data opublikowania: 24.10.2018 09:43
Liczba pobrań: 64

informacja z otwarcia ofert 17.10.2018 doc, 39 kB

Data opublikowania: 17.10.2018 12:35
Liczba pobrań: 57

załącznik nr 9 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doswiadczenie osob wyznaczonych do realizcji
zamówienia doc, 41 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:19
Liczba pobrań: 54

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3673/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10183
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10184
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10185
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10185
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10186
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10186
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10187
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10188
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10188
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10189
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10189
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10190
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10190
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10189
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10188
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10188


załącznik nr 8 do SIWZ wzór wykazu narzędzi doc, 33 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:18
Liczba pobrań: 54

załącznik nr 7 do SIWZ wzór wykazu wykonanych usług doc, 35 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:17
Liczba pobrań: 49

załączniki nr 1-3 do SIWZ wykaz dróg objętych przedmiotem zamówienia doc, 29 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:16
Liczba pobrań: 83

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 339 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:12
Liczba pobrań: 55

ogłoszenie o zamówieniu doc, 86 kB

Data opublikowania: 09.10.2018 15:12
Liczba pobrań: 52

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 09.10.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 09.10.2018 15:20
Data ostatniej
aktualizacji: 24.10.2018 09:45

Liczba wyświetleń: 140

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10187
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10186
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10185
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10184
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10183

